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Siirt Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Fikriyat Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, 

yılda iki defa (Haziran ve Aralık aylarında) yayımlanan Uluslararası erişime açık bilimsel 

odaklı bir akademik dergidir. Siirt Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Fikriyat Sosyal 

Bilimler Araştırmaları Dergisi’nin amacı, sosyal bilimlere azamî derecede geniş bir 

perspektiften yaklaşarak alan çalışmalarına katkı sunmak ve çeşitlilik oluşturmaktır. Siirt 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, Fikriyat Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi, Türk 

Dili ve Edebiyatı, Karşılaştırmalı Edebiyat, Tarih, Coğrafya, Eğitim Bilimleri ve 

Öğretmen Yetiştirme Programları, Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Sanat Tarihi başta 

olmak üzere sosyal bilimleri konu alan çalışmalara öncelik tanımaktadır. Dergimizde 

Türkçe, Almanca, Fransızca ve İngilizce dillerinde yazılan makalelere yer verilir. Fakat 

Türkçe dışındaki dillerde yazılan makale sayısı toplam makale sayısının yarısını geçemez. 

Ayrıca her sayıda sosyal bilimlerle ilgili kitap kritiği, yayın değerlendirme ve yayın 

tanıtımını konu alan çalışmalara da yer verilir. 
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Değerli hocam, 

2021 yılının başında kurduğumuz Siirt Üniversitesi Fen-Edebiyat 

Fakültesi Fikriyat Dergisi’nin ikinci sayısını 15 Aralık 2021 tarihinde yayımladık. 

İlk sayıda olduğu gibi ikinci sayıda da bilimselliğe bağlı kalmayı temel ilke edinen 

Fikriyat editör kurulu, ilk sayıda yayımlanan makalelerin değerlendirme sürecini 

titizlikle takip etmiş ve nitelikli yayın hedefinden taviz vermemiştir. Birinci 

sayımızı yayımladıktan sonra ulusal ve uluslararası indekslerde taranmak için 

başvuruda bulunduk. İndekslere kabul edilme süreçlerimiz devam etmektedir. 

İkinci sayımızı yayımladıktan sonra yayın hayatımızı Dergipark sistemi üzerinde 

devam ettireceğiz. Dergimizin ikinci sayısında beş araştırma makalesi 

bulunmaktadır. 

Dergimizin bir sonraki sayısı Haziran 2022’de yayımlanacaktır. Haziran 

2022 sayısı için makale kabulüne başlamış bulunmaktayız. 30 Nisan 2022 tarihine 

kadar kıymetli çalışmalarınızı dergimize yollayabilirsiniz. Dergimizin son sayısına 

şu adresten erişebilirsiniz: https://fikriyat.siirt.edu.tr/ 
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